
¡¡ rf

E,
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA, 2 g 0i

DECRETO N'
c. ?ni7

!h.ú.pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

NOMBRE

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR IVESE

SECREfARX
Mut clPAr

RE
N MORA SILVA
AR|O MUNTCTPAL (S)

OND
STRA

CRUCES
R MUNICIPAL

N DEL SEÑOR ALCALDE

Dis bución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Arch¡vo $ecretaria
ar,ricrvf¡Nsfuí

N CONS. DESDE HASTA DIAS
I ALTAMIRANO RIVERA CAMI LA c-4 24t07 t2017 24t0712017 01

2 CHAVEZ DELGADO EUNICE 21/07 t2017 26t07t2017 06
3 GARCES PLACENCIA I\¡ARIANA

c-4
c-4

20t07 t2017

21t07 t2017

24t07 t2017

24t07t2017 05
4 I\¡AURELIA ALBORNOZ ELBA

MONSALVEZ ELGUETA CARLA
19t08t2017

24t07t2017
30

015

6 SILVA SALGADO MARIANO c-1 24t07 t2017 28t07t2017 05
7 TAPIA CARVALLO URSULA c-4 20t07 t2017 21t07t2017 02
8 TOLEDO GUTIERREZ ALEJANDRO \,- | 24107 t2017 2510712017 02
I VENEGAS SALGADO ROBERTO c-1 1910712017 21t07t2017 03

0710.- VILCHES MELLADO EETSABETH c-1 22t07 t2017 28t07t2017

i,u¡lrr/i(h
A

A)pt
3a

DECRETO:
L Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ¡ndica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se ¡ndica por el per¡odo que en cada caso se señala.


